

# ÅRSREDOVISNING

för

## GSL Gustafsson's Sport & Leisure Konfektion AB

Org.nr. 556548-0331

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	10

Undertecknad styrelseledamot i GSL Gustafsson's Sport & Leisure Konfektion AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 24 juni 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Möln dal 2025-06-24



Anders Gustafsson

# ÅRSREDOVISNING

för

**GSL Gustafsson's Sport & Leisure Konfektion AB**

Org.nr. 556548-0331

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	10

# GSL Gustafsson's Sport & Leisure Konfektion AB

Org.nr. 556548-0331

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

Bolaget bedriver grossistverksamhet inom sport och konfektionsbranschen.

Företagets säte är Mölndal.

### Flerårsjämförelse\*

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	36 431 503	52 792 357	55 341 766	61 680 806	91 320 766
Res. efter finansiella poster	629 785	1 106 795	2 418 033	3 064 228	4 018 305
Res. i % av nettoomsättningen	1,72	2,09	4,36	4,96	4,40
Balansomslutning	27 663 494	29 202 133	34 728 174	36 319 361	32 822 027
Soliditet (%)	5,08	3,28	38,44	31,15	26,74

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en omstrukturering gjorts inom koncernen varvid omsättningen har minskat och försäljning görs i flera olika bolag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	838 189
Årets vinst			448 746
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 286 935

### Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	838 189
årets vinst	448 746
	<u>1 286 935</u>
Styrelsen föreslår att	
till aktieägarna utdelas	<u>1 286 935</u>
	1 286 935

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 286 935,00 kr. vilket motsvarar 1 286,93 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# GSL Gustafsson's Sport & Leisure Konfektion AB

Org.nr. 556548-0331

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>36 431 503</u>	<u>52 792 357</u>
		36 431 503	52 792 357
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-27 272 856	-33 344 546
Övriga externa kostnader	2	-5 997 125	-8 828 733
Personalkostnader	3	-1 973 383	-8 775 829
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-295 477</u>	<u>-564 701</u>
		-35 538 841	-51 513 809
<b>Rörelseresultat</b>		892 662	1 278 548
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	159 281
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-264 944
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		421 443	467 860
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-684 320</u>	<u>-533 950</u>
		-262 877	-171 753
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		629 785	1 106 795
<b>Resultat före skatt</b>		629 785	1 106 795
Skatt på årets resultat	4	-181 039	-308 190
Övriga skatter		0	39 584
<b>Årets resultat</b>		<u>448 746</u>	<u>838 189</u>

ank=20250703;20250703219

**GSL Gustafsson's Sport & Leisure Konfektion AB**

Org.nr. 556548-0331

**BALANSRÄKNING**

2024-12-31

2023-12-31

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

0

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

0

0

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

6

295 476

1 115 351

**Summa materiella anläggningstillgångar**

295 476

1 115 351

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

7

0

52 393

Fordringar hos koncernföretag

2 234 346

804 800

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

8

0

145 500

Andra långfristiga fordringar

134 243

130 445

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

2 368 589

1 133 138

**Summa anläggningstillgångar**

2 664 065

2 248 489

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

7 243 185

6 422 969

**Summa varulager m.m.**

7 243 185

6 422 969

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

7 079 199

10 756 819

Fordringar hos koncernföretag

8 196 322

7 281 716

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

42 263

42 263

Aktuell skattefordran

201 963

816 369

Övriga fordringar

992 012

68 264

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9

549 690

1 149 020

**Summa kortfristiga fordringar**

17 061 449

20 114 451

**Kassa och bank**

Kassa och bank

694 795

416 224

**Summa kassa och bank**

694 795

416 224

**Summa omsättningstillgångar**

24 999 429

26 953 644

**SUMMA TILLGÅNGAR**

27 663 494

29 202 133

ank=20250703;20250703220

# GSL Gustafsson's Sport & Leisure Konfektion AB

Org.nr. 556548-0331

## BALANSRÄKNING

		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	10	100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		838 189	-0
Årets resultat		448 746	838 189
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 286 935</u>	<u>838 189</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>1 406 935</u>	<u>958 189</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>11</b>		
Checkräkningskredit		6 666 352	6 689 237
Skulder till kreditinstitut		0	1 000 000
Skulder till koncernföretag		13 200 000	13 232 192
Övriga skulder		1 000 000	1 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>20 866 352</u>	<u>21 921 429</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 151 366	3 760 715
Övriga skulder		631 615	1 014 694
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	607 226	1 547 106
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>5 390 207</u>	<u>6 322 515</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>27 663 494</b>	<b>29 202 133</b>

ank=20250703;2025070703221

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

*Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

*Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

*Intäktssredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

*Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och maskiner	5

*Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

**UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**

<b>Not 2 Ersättning till revisorer</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<i>Adact Revisorer &amp; Konsulter AB</i>		
Revisionsuppdrag	75 125	175 000
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	0	0
Skatterådgivning	0	0
Övriga tjänster	14 000	31 738
	89 125	206 738

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

# GSL Gustafsson's Sport & Leisure Konfektion AB

Org.nr. 556548-0331

## NOTER

Not 3	Personal	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	13,00
	varav kvinnor	1,00	6,00
	varav män	2,00	7,00
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Löner och ersättningar	1 503 589	6 613 446
	Pensionskostnader	27 400	275 020
	Sociala kostnader	479 174	1 995 654
	Summa	2 010 163	8 884 120
Not 4	Skatt på årets resultat	2024	2023
	Aktuell skatt	-181 039	-308 190
		-181 039	-308 190
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	629 785	1 106 795
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-129 736	-228 000
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-51 303	-112 797
	Ej skattepliktiga intäkter	0	32 607
	Summa	-181 039	-308 190
Not 5	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	2 549 215	2 599 215
	Försäljningar/utrangeringar	0	-50 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 549 215	2 549 215
	Ingående avskrivningar	-2 549 215	-2 599 215
	Försäljningar/utrangeringar	0	50 000
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 549 215	-2 549 215
	Utgående redovisat värde	0	0
Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	4 671 233	5 165 168
	Inköp	0	34 263
	Försäljningar/utrangeringar	-949 972	-528 199
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 721 261	4 671 233
	Ingående avskrivningar	-3 555 882	-3 282 494
	Försäljningar/utrangeringar	425 574	291 313
	Årets avskrivningar	-295 477	-564 701
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 425 785	-3 555 882
	Utgående redovisat värde	295 476	1 115 351

ank=20250703;20250703223

# GSL Gustafsson's Sport & Leisure Konfektion AB

Org.nr. 556548-0331

## NOTER

Not 7	Andelar i koncernföretag		2024-12-31	2023-12-31
	<b>Företag</b>		<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>	<b>Antal/Kap. andel %</b>	
	GSL AS		100	34 893
	911 573 970	Norge	100,00%	
	Human Scales AB		70	17 500
	559325-6315	Mölnadal	70,00%	
			<hr/>	<hr/>
			0	52 393

Under året har koncernen omstruktureras varvid dessa bolag numera är dotterföretag till ett annat koncernbolag.

Not 8	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2024-12-31	2023-12-31
	<b>Företag</b>		<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
	<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>	<b>Antal/Kap. andel %</b>	
	Tennisshopen Scandinavia AB		1 455	145 500
	556698-4893	Göteborg	32,2%	
			<hr/>	<hr/>
			0	145 500

Under året har koncernstrukturen justerats varvid detta bolag numera är ett intressebolag i ett annat bolag inom koncernen.

Not 9	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2024-12-31	2023-12-31
	Förutbetalda hyror		127 412	494 837
	Övriga förutbetalda kostnader		422 278	654 183
			<hr/>	<hr/>
			549 690	1 149 020

### Not 10 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	1 000	100,00
Antal/värde vid årets utgång	1 000	100,00

Not 11	Långfristiga skulder		2024-12-31	2023-12-31
	Skulder till kreditinstitut		0	1 000 000
	Amortering inom 1 år		0	1 000 000
	Övriga långfristiga skulder		1 000 000	1 000 000
	Skulder till koncernföretag		13 200 000	13 232 192

Långfristiga skulder till koncernföretag och Övriga långfristiga skulder har ej någon fastställd amorteringstid.

Not 12	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2024-12-31	2023-12-31
	Semesterlöneskuld		114 937	520 172
	Upplupna sociala kostnader		36 113	161 647
	Övriga upplupna kostnader		450 985	798 567
	Upplupen löneskatt		5 191	66 720
			<hr/>	<hr/>
			607 226	1 547 106

# GSL Gustafsson's Sport & Leisure Konfektion AB

Org.nr. 556548-0331

## NOTER

### Not 13 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst

838 189

årets vinst

448 746

1 286 935

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas

1 286 935

1 286 935

### Not 14 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Företagsinteckningar

25 000 000

25 000 000

### Not 15 Koncernförhållanden

Under året har koncernstrukturen förändrats. Bolaget är helägt dotterbolag till GSL Consulting AB, orgnr 559460-6476, med säte i Mölndal.

7

ank=20250703;2025070703225

**NOTER**

**Not 16 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Möln dal 24/6 2025

Anders Gustafsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 juni 2025.

Åsa Jeanson  
Auktoriserad revisor
